Modelo 5a

Versão 05/02/2018

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR HORÁCIO AUGUSTO DA SILVEIRA –

SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS

N° 1/2009 E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 064/02/2018 DE 15/03/2018. PROCESSO N° 2094/2018.

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC PROFESSOR HORÁCIO AUGUSTO DA

SILVEIRA faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e

CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1.  Componente curricular: Sistemas de Informações Contábeis

 Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Graduado

6/Rubens Ferraresi/19.667.785-3/131.040.018-04/82,00/1º

11/Roberto Guerra Dupin/15.606.552-6/055.494.628-93/53,00/2º

 Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

5/36.642.523-7/398.340.908-38

16/43.275.339-4/321.983.648-83

18/16.295.385-9/108.769.358-62

26/20.543.712-6/147.242.368-25

2. Componente curricular: Estrutura e Análise das Demonstrações Financeiras

/ Estrutura e Análise das Demonstrações (Contabilidade);

 Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

12/10.543.124-2/021.917.458-06/45,60

Modelo 5a

Versão 05/02/2018

11/15.606.552-6/055.494.628-93/43,00

 Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

5/36.642.523-7/398.340.908-38

16/43.275.339-4/321.983.648-83

18/16.295.385-9/108.769.358-62

24/13.666.010-1/023.301.508-65

26/20.543.712-6/147.242.368-25

3. Componente curricular: Legislação Empresarial(Administração);

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Graduado

31/Luis Fernando de Almeida/42.930.397-x/371.215.138-11/79,66/1º

2/ Valmirene Ferreira de S. Pereira/34.868.514-2/285.065.228-89/55,33/2º

10/Marcos Antonio Siqueira/12.439.208/011.689.518-79/50,66/3º

Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

19/49.204.711-x/421.813.448-09/46,33

1/35.186.886-0/316.001.688-92/41,00

 Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

5/36.642.523-7/398.340.908-38

12/10.543.124-2/021.917.458-06

15/44.090.433-x/363.759.158-80

28/30.527.520-3/285.042.638-51

4. Componente curricular: Custos e Operações Contábeis (Administração);

Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

23/41.537.009-7/320.753.398-13/46,33

Modelo 5a

Versão 05/02/2018

11/15.606.552-6/055.494.628-93/41,00

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

5/36.642.523-7/398.340.908-38

9/42.596.869-8/326.301.528-12

16/43.275.339-4/321.983.648-83

24/13.666.010-1/023.301.508-65

5. Componente curricular: Gestão Empresarial (para a Habilitação

Administração) (Administração);

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado

22/Nuria Espier Condomitti/10.674.300-4/042.447.178-70/64,00/1º

- Graduado

4/Daniel Correa de Lima/49.461.053-0/395.297.688-18/73,33/1º

23/Kettily Oliveira Marinho/41.537.009-7/320.753.398-13/73,00/2°

8/Ricardo Herrero Martins de Carvalho/26.463.537-1/293.918.668-59/64,33/3º

7/Elaine Cristina dos Santos/20.395.273-x/132.021.968-39/60,33/4º

Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

2/34.868.514-2/285.065.228-89/40,00

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

16/43.275.339-4/321.983.648-83

21/44.493.169-7/371.584.678-05

24/13.666.010-1/023.301.508-65

6. Componente curricular: Gestão da Cadeia de Abastecimento (Logística);

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

Modelo 5a

Versão 05/02/2018

- Licenciado

14/Itamar Bezerra dos Santos/30.145.127-8/307.031.208-08/71,66/1°

Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

8/26.463.537-1/293.918.668-59/47,00

25/6.171.488-4/949.596.418-00/36,00

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

5/36.642.523-7/398.340.908-38

17/41.153.737-4/413.162.868-60

21/44.493.169-7/371.584.678-05

24/13.666.010-1/023.301.508-65

27/34.315.281-2/355.954.458-07

7. Componente curricular: Movimentação, Expedição e Distribuição

(Logística);

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado

14/Itamar Bezerra dos Santos/30.145.127-8/307.031.208-08/56,66

- Graduado

8/Ricardo Herrero Martins de Carvalho/26.463.537-1/293.918.668-59/58,66

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

16/43.275.339-4/321.983.648-83

17/41.153.737-4/413.162.868-60

21/44.493.169-7/371.584.678-05

24/13.666.010-1/023.301.508-65

25/6.171.488-4/949.596.418-00

27/34.315.281-2/355.954.458-07

Modelo 5a

Versão 05/02/2018

8. Componente curricular: Logística Reversa e Gestão da Qualidade Total

(Logística Integrado ao Ensino Médio (ETIM / MTec)).

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado

14/Itamar Bezerra dos Santos/30.145.127-8/307.031.208-08/66,33

- Graduado

25/Geraldo Luis Antunes Lins/6.171.488-4/949.596.418-00/50,33/1

Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

8/26.463.537-1/293.918.668-59/41,66

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

21/44.493.169-7/371.584.678-05

24/13.666.010-1/023.301.508-65

27/34.315.281-2/355.954.458-07